ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOL-GP - 312015
Código de validação: 4252B012C7

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando a
decisão tomada na sessão administrativa do Órgão Especial do dia 05 de agosto de 2015,

CONSIDERANDO  que a Resolução GP nº 14/13,  instituiu o Programa de Gestão Documental  no Poder
Judiciário do Estado do Maranhão, e o que consta do Processo nº 3804/15,

RESOLVE:

Art. 1º Fica aprovado o Plano de Classificação e Tabelas de Temporalidade do Poder Judiciário
do Estado do Maranhão, constantes dos Anexos I, II e III.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA", DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luís, 25 de
agosto de 2015.

Desembargadora ANILDES DE JESUS BERNARDES C CRUZ
Vice-presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 3640

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 26/08/2015 13:01 (ANILDES DE JESUS BERNARDES
C CRUZ )

Informações de Publicação

Edição Disponibilização Publicação

157/2015 28/08/2015 às 11:45 31/08/2015

Imprimir

https://www3.tjma.jus.br/diario/VisualizarMateria.mtw?idDocumento...

1 de 1 31/08/2015 12:51